UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2023

V/v giải quyết đề nghị của

Công ty Cổ phần Đầu tư

Xây dựng Thiên Tân

Kính gửi: UBND thị xã Đức Phổ

Ngày 12/9/2023, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 98/CV

ngày 11/9/2023 của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Thiên Tân về việc đề

nghị thanh toán tiền khối lượng xây lắp còn lại của Khu TĐC Đồng Cây Cao,

thôn Vùng 4, Phổ Thuận, Đức Phổ (Văn bản này có gửi UBND thị xã Đức Phổ);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị UBND thị xã Đức Phổ chủ trì, giải quyết kiến nghị của Công ty Cổ phần

Đầu tư Xây dựng Thiên Tân tại Công văn nêu trên và chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Thông báo số 469/TB-UBND ngày 24/9/2021./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Thiên Tân;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN.lqv189

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-09-13T07:30:54+0700

		2023-09-13T09:28:40+0700

		2023-09-13T09:28:40+0700

		2023-09-13T09:28:40+0700

		2023-09-13T09:32:23+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!